Resoluções Nº 17/2021

Dispõe sobre recesso da Câmara Municipal e
dá outras providências.

RESOLUÇÃO Nº 017/2021. SÚMULA: Dispõe sobre recesso da Câmara Municipal e dá
outras providências. A Presidente da Câmara Municipal de Santa Fé, Estado do Paraná,
no uso das suas atribuições legais: RESOLVE: Art. 1º.- Fica determinado recesso na
Câmara Municipal de Santa Fé no período compreendidoentre o dia 24 de dezembro de
2.021 a 31 de dezembro de 2.021. Artigo 5º.- Esta Resolução entrará em vigor na data
da sua publicação. Plenário Vereador Antonio Firmino de Souza aos quatorze dias do
mês de dezembro de 2021. | 5 NB 2 ROSA MARIA DE SOUZA Presidente da Câmara 1
PUBLICADO NO JORNAL = EDIÇÃOmm PÁGINA DATAmma RO Compbem 4proposta
técnicadevendo vo Rir!29 Prevdente daSubcominndo Téunica. 84Compbem pa cod
anodo VENÃO SEanalada eJadapelaSubcomindoTessisos * Segmtes nencapara
cacaUmadshtanter” Publicitário 1!-Capacidade deAtendimento«repertório
poçãoanalisacapacidade qualidadetera,cratwidad é pertinência asolução risca que à
gostaMepropéa aresolver.hosprofissionais sorteadoscaberá 3ande, esalaçãoé roerenan
e es notas em ficha técnica. 7. DADOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: oronião ecamentária
paraasdesgesa recorrentesdeexecução do objetodopresente processo a expensasde
recursos provenientes desseguintes dotações orçamentárias oxorrerão 2.003,04
122.0026.2.063.3.3.9036.00.00 - FONTE 1.000 cao mementa da pende aps acids e
segurança ocrtrgociamento, CspnmadoSonda pecar 0 cada pondo10parado haste
Esperança PO men Licitação, suber Chamamento Púbic 06/2021, ovotodoosdocumento
age.oprode 17 dadeem de23040 deoo ri FICHADEINSCIIÇÃo Omar DD Tm “Emas ——
O aaadocm ointodaparir dasertopranas 1 caminocs, Deciro, paraox rs àque sedestina,
fer eletivo atendimento doquediupõem or 64 dt 3ºdo Ago 20 ts Fora mt 22 252/2010, que
L LR MANTENHOcdfunc cucontrata eo ount,om Mio e oa Esperança Leah TENHOnda
funciona!o contrata. eo ou ind, com OMuni deNom tsperança “Preenchimentoobrigatorio
ENVIARAQUIVOS EDOCUMENTOS) Otnervações: Ee documents compdodosemum
únicoarquiva PO cupasa2; easefim! o contatado cunr, com o de No Espera
Severtranenadacópia do documento comprobatviadoretendo viela E] A DES
PREFEITURA MUNICIPAL DENOVA ESPERANCA Estado doParaná Exercicios2021
RELAÇÃO DE VALORES RECEBIDOS DO GOVERNO FEDERAL
Oiaparafiadecomprimento audisp no Noto ru Peri pa? : umme meMunicip deVaEmporio
Parma Di sa E Cremer ui 244 -1431000000 G0o RATEIOPELA PARTICIPAÇÃO EM
CONSÓRCIO PÚBLICO SU 10.304 0067.2040 391 -1190.110000 310 Fincalização
Sanitária+Eoidemológica VENCIMENTOS VANTAGENS FIXAS - PESSOAL cova era
IPADODO 310 INDENIZAÇÕES E RESTITLIÇÕESTRABALHISTAS Toma
SECRETARIA MUNICIPAL DE. OBRASÉSERVICOSPUBLICOS
EE282DIVISAODESERVICOS URBANOS ERUMO V799Z.15481.0097.2.037

ESTADO DO PARANÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA FÉ

Rua Ponta Grossa, 504 - CEP: 86770-000, Centro, Santa Fé/PR
Fone: (44) 3247-1117 / (44) 3247-1574 - E-mail: camara_santafe@hotmail.com

https://www.camaradesantafe.pr.gov.br

ManterDiviago deServiços Urbanase Rara *46-3471700000 000 RATEIO PELA
PARTICIPAÇÃO EMCONSÓRCIO PÚBLICO Tiaoe SESRETARIA MUNICIPAL DE
MEIOAMBIENTEE URBANISMO [3206 FUNDOMUNICIPAL DEMEIOAMBIENTE
Comervacão. TRMO6 IRSAL097AL US desPracas Parques «Jardim VENCIMENTOS E
VANTAGENS FIXAS - PESSOAL 115-3190.110000 S11 1s000po Civ Doom MESERVA
DECONTINGENCIA $2388RESERVA DECONTINGENCIA SRI 0 000 0098 Reserva
deco 17 -400008M000 4900 RRSEAVA DE CONTINOÊNCIA sessogo ai mesm “Ate
Etdecretoaltera valores asações «projetansPPALDO ELOA201, aloca decrtoentraráem
vigor ma datade suapblicação,revogadas as disposições emcontrário.
EdifíciodaPrefeituraMunicipaldeNova Sexembra de2021, Prefeitura Municipalde Santa
Fé PSENGARLADADE xap CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Fé - PR
CONTRATADO: ASSOCIAÇÃO DE PROTECÃO 4 MAT INFÂNCIA. E FAMILIADE
SANTA FE RESUMO DO OBJETO: Repasse financeiro decorrente aprovação de Plano
de zabalho. Desenvolvimento de parceria tendo como objeto o alemaodegestantes e ie
com ansilio da Secretanade Satde, vissado proporclomas a! gestantes cum np cavas é
socits hem corto execuçãode projetos voc, pura nal piapes Pr à aprendizadode na futura
mamãe. medir entregade Rito de omo Pobes é atividadesvotadas à Família e
grupo,Visando odesenvaim de po o familias Got recursosprovenientesdo Orpameno
Municipal vono dE Voos iidneeiro a ser processado nos termosda [ei Municipal 2
1872051 DALOR TOTAL: R$ 40 S0604(quarentamil o quinhentosreal) DATA
DADISPENSA 11122021 CONTRATANTE:Prefira Municipal de Santa Fé - PR
CONTRATADO: ESCOLA DE FUTEBOL PAIS E AMIGOS DESANTA FE TRARÃO DO
ORIETO: Repasse finance decorrente de aprovação de Planode fratalho
Descuvolcimento de mividades esportivas, realização. do treco” jogos, Eprio Ha ON de
atebol de campo,mediante acontratação deemprs pve fisstomaishabilitados paraviabilizar
a aplicaçãodessasatividade, DAPORTOTAL:R$ 52.404,00(rita e dois mile quatrocentos
resoy DATA DA DISPENSA. 1712202] PrefeituraMunicipal de Santa Fé
DISPENSANº05207 CONTRATANTE: PrefeituraMunicipal de Santa Fé- Pk F GRANDE&
CIA LTDA - EPP BESUMO DO OBJETO: Contatação de empresa especilizadpara
aquisição de ideias do Mirai, Estanho Municípioc xe para o, bemcomoos DALOR TOTAL:
RS 4,610,00 (quatromi seiscentos e dez resto) DATA DA DISPENSA 15 INIDADE E à
Prefeitura Municipalde Santa Fé ISPENSA Nº042/20) CONTRATANTE: Profeitira
Municipal deSamta Fá- PR CONTRATADO: TKBK IMPORTAÇÃO DE MÁQUINAS E
EQUIPAMENTOS LIDA RESUMO DO OBJETO: Contração de empre especializada para
vodu de vidio. sendo parabrisa da Pá Carregadeia CASE. modelo IO VAL iso
évidrodaSecretaria Municipal de Obras,Serviços e Uitraato DALOR TOTAL:
R$$.18.10tcinco mile entoetrintae um rosie des centavos) DATA DADISPENSA
13122021 RESOLUÇÃO Nº 037/2021 SUMULA: Duçõe so ara Muncipal 4 dá
aurasprstiêncas esscente da C maçã mea Municipalde Santa Fé. Estodo do Paraná, no
uso dis a jogas RESOLVE: Terminado recessona Câmera Mr * 2:3924dodezembro de2
5a!deSamia Fé no 21 93ºdedezeiro ez go 5% Esta Reatuçã rara em vigor nda da sua
publicação onio Fsmrino Souza 293 quatores cias se más de ROSA MARIADESOUZA.
Presidenteca Câmara

ESTADO DO PARANÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA FÉ

Rua Ponta Grossa, 504 - CEP: 86770-000, Centro, Santa Fé/PR
Fone: (44) 3247-1117 / (44) 3247-1574 - E-mail: camara_santafe@hotmail.com

https://www.camaradesantafe.pr.gov.br